
Tarifní podmínky MHD Kadaň
(platné od 1.7.2016)

Jízdné pro jednotlivou jízdu (tarif schválený rozhodnutím MR 881/2007)

 děti od zahájení povinné školní docházky do 15-ti let 5,- Kč
 dospělé osoby od 15-ti do 60-ti let 10,- Kč
 občané od 60-ti do 70-ti let 5,-Kč
 pes není-li přepravován v přepravním  boxu 10,- Kč
 zavazadla (boxy) o rozměrech větších než 20x30x50 cm a to i v případě, že přesahují pouze 

jeden rozměr 5,- Kč
 dětský kočárek bez dítěte 10,- Kč
 dětský kočárek s dítětem včetně jednoho průvodce 10,- Kč

Bezplatná přeprava

 děti do zahájení povinné školní docházky
 držitelé průkazů ZTP a ZTP-P a osoba nebo pes, kteří jsou průvodci držitele ZTP-P
 invalidní vozík
 občané ČR a držitelé povolení k pobytu v cizině nad 70 let
 Městská policie Kadaň při výkonu služby
 Policie ČR při výkonu služby
 cvičitelé a psi ve výcviku budoucích asistentů handicapovaných osob

Bezplatná přeprava se přiznává pouze cestujícím. Pokud si tito přepravují sebou zavazadla přesahující 
rozměry uvedené v bodu 3, psa bez schránky, dětský kočárek bez dítěte a soupravu lyží s holemi, jsou 
povinni uhradit přepravné dle tarifu pro jednotlivou jízdu.

Platnou jízdenku u jednotlivých kategorií nahrazuje: 

 u držitelů ZTP a ZTP-P – průkaz ZTP a ZTP-P
 občané nad 60 let – občanský průkaz
 Městská policie Kadaň – uniforma ve spojení se služebním odznakem při výkonu služby
 Policie ČR - uniforma ve spojení se služebním odznakem při výkonu služby

 Cvičitelé a psi budoucích asistentů handicapovaných osob – platný průkaz cvičitele a psa ve 
výcviku

Pokud se tito cestující při přepravní kontrole neprokáží  platným dokladem jsou posuzováni jako 
cestující bez jízdenky.

Ceny časových jízdenek 

 Měsíční časová jízdenka – jízdenka občanská nad 15 let 150,- Kč
 Měsíční poloviční - jízdenka žákovská do 15 let 60,- Kč
 Měsíční nad 60 let věku - od 60-70 let 80,- Kč

Držitelé časových jízdenek nemají nárok na bezplatnou přepravu zavazadel, psa bez schránky a 
soupravy lyží s holemi. Nárok na bezplatnou přepravu pojízdných tašek mají žáci škol a občané nad 
60 let.

Cena nové průkazky je 20,- Kč a je potřeba doložit jednu barevnou fotografii klasické průkazkové 
velikosti - 3,5 x 4,5 cm. Tuto lze vyřídit v pracovní době v sídle TS Kadaň.




